
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Бориспільської  районної
військової адміністрації щодо виконання плану заходів із
запобігання та зменшення рівня злочинності

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  обговоривши  звернення  Бориспільської
районної військової адміністрації щодо виконання плану заходів із запобігання
та зменшення рівня злочинності, сформованого за результатами розгляду листа
Київської  обласної  прокуратури,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з
питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Звернення  Бориспільської  районної  військової  адміністрації  щодо

виконання  плану  заходів  із  запобігання  та  зменшення  рівня  злочинності,
сформованого за результатами розгляду листа Київської обласної прокуратури
від 29.10.2024 № 09/3-4912 взяти до відома.

2.  Доручити  начальнику  відділу  «Служба  у  справах  дітей  та  сім’ї»
Оксані БЕРЛІНІЙ спільно із інспектором з питань інформаційних технологій
Олександром КОБИЗСЬКИМ вивчити доцільність та можливість облаштування
приміщень  для  проведення  допитів  неповнолітніх,  а  також  встановлення
додаткових  камер  відеоспостереження  у  громадських  місцях  та  місцях
скупчення населення та надати свої пропозиції.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1740-59-VІІІ


